教育部青年發展署115年Young飛全球行動計畫附件1-2

行動方案1.0
1、 團隊資訊
(1) 團隊名稱：             
(2) 關注之永續發展目標SDGs：             
(3) 議題簡述：                  （以15字為限）
	團隊工作項目
	負責成員
	與提案相關之執行經驗

	
	
	

	
	
	

	(自行增加表格)
	
	


2、 主軸議題及與SDGs關聯性說明
3、 國內外推動前項主軸議題之比較分析
(1) 當前國內外相關計畫或行動
(2) 前項計畫或行動之挑戰
(3) 針對前項挑戰之發展需求
4、 議題相關之國內在地組織推動現況調查
(至少1個組織，並附諮詢佐證資料)
(1) 所詢在地組織簡介
(2) 組織推動現況及問題
5、 議題相關之國際組織運作調查
(至少5個組織，以非營利組織、社會企業為限，不包括中國、香港、澳門、臺灣之組織)
	編號
	國別/城市
	預計訪談國際組織名稱(中英文)
	組織規模及運作形式
(含推動該SDGs目標之方式)
	與在地議題行動之聯結性

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	(自行增加表格)
	
	


6、 依需求分析規劃國內在地行動
(1) 設計行動(應用數位科技或舉辦活動，詳述期程、名稱、內容)
(2) 預期成效(質化、量化成效，例如辦理場次、參加或觸及人次)
*附件格式為基本參考主題，可自行增加

